様式第２号（第１１条関係）

第     号

年  月  日

            様

                       長島町長           印

長島町ホームページ広告掲載決定通知書

     年  月  日付けで申込みのありました広報掲載について，下記のとおり決定し

ましたので通知します。

記

□ 掲載する

決 定 区 分
□ 掲載しない

（理由）

広告掲載料 金          円

納 付 期 限     年   月   日

備   考
１ 掲載する広告の内容は，事実と相違ないこと。

２ 掲載する広告のすべての責任は，広告主が負うこと。